
UCHWAŁA NR LXVI/555/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 grudnia 2000 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej przy ul. Lipskiej
stanowiącej własność Miasta Kraków na rzecz Parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622, z
1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z
1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz.
718/, w związku z art. 42 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 maja 1989 r. o stosunku Państwa do
Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. Nr 29 poz. 154, z 1990 r. Nr 51 poz.
297, Nr 55 poz. 321, Nr 86 poz. 504, z 1991 r. Nr 95 poz. 425, Nr 107 poz. 459, z 1993 r. Nr 7
poz. 34, z 1994 r. Nr 1 poz. 3, z 1997 r. Nr 28 poz. 153, Nr 90 poz. 557, Nr 96 poz. 590, Nr 141
poz. 943, z 1998 r. Nr 59 poz. 375, Nr 106 poz. 668, Nr 117 poz. 757/ - Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości składającej się z działek nr: 31/28

o powierzchni 2975 m² objętej Kw 163929, 31/29 o powierzchni 667 m² objętej Kw 180262,
31/56 o powierzchni 406 m² objętej Kw 174264, 265/13 o powierzchni 85 m² objętej Kw 208163,
265/14 o powierzchni 236 m² objętej Kw 182214, 265/15 o powierzchni 126 m² objętej Kw
218664 oraz 265/17 o powierzchni 94 m² objętej Kw 205633 obręb 19 jednostka ewidencyjna
Podgórze, położonej przy ul. Lipskiej, stanowiącej własność Miasta Kraków, na rzecz Parafii
Rzymsko - Katolickiej pod wezwaniem Najświętszego Serca Pana Jezusa, w celu wybudowania
kościoła filialnego w Płaszowie.

§ 2.
Ustala się cenę sprzedaży przedmiotowej nieruchomości w wysokości 77.100 zł /słownie:

siedemdziesiąt siedem tysięcy sto/.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


